
 

 

（第 16 回修了考査受験対象者の指導鑑定士向け） 

 

令和 5 年 3 月 16 日 

 

指導鑑定士 各位 
 

公益社団法人 日本不動産鑑定士協会連合会 

実 務 修 習 運 営 委 員 会 

 

閲覧データの廃棄に係る報告書のご提出について（お願い） 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。  

平素は実務修習の運営に関し格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。  

さて、令和 5 年 2 月 3 日付「閲覧データの廃棄について（ご案内）」において、実

務修習生に貸与された閲覧データの廃棄をご案内したところですが、安全管理措置

上、廃棄が完了したことを確認するため、閲覧データの廃棄に係る報告書（ホーム

ページ掲載書式）(ⅰ)のご提出を賜りたくよろしくお願い申しあげます。 

なお、上記報告書のご提出につきましては、第 16 回修了考査（もしくは一号再考

査）の結果を受け、閲覧データの貸与が不要となり廃棄が完了した時点(ⅱ)から 2 週

間以内に、必要事項をご記入、ご署名の上、本会（研究・研修課）まで FAX もしく

は郵送にてご送付くださいますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 (ⅰ)本会ホームページ「実務修習のご案内」→「安全管理措置」 

https://www.fudousan-kanteishi.or.jp/jitumu_j/anzenkanri/ 

 

 (ⅱ)第 16 回修了考査合格発表日の 3 月 17 日(金) 

もしくは一号再考査合格発表日（後日公表） 

敬具 

 

＜お問い合わせ先＞ 

公益社団法人 日本不動産鑑定士協会連合会 研究・研修課 

〒105‐0001 東京都港区虎ノ門 3‐11‐15 SVAX TT ビル 9 階 

TEL：03-3434-2301㈹ / FAX：03-3436-6450 

本会ホームページ：https://www.fudousan-kanteishi.or.jp/ 

電子メールアドレス：kensyuka@fudousan-kanteishi.or.jp 

※本会は非通知からの電話及び FAX は受信できない設定となってお

ります。FAX 番号の前に「184」（非通知設定）が入っている場合は、

「186」に変更いただいてから送信いただきますようお願いいたし

ます。 

https://www.fudousan-kanteishi.or.jp/jitumu_j/anzenkanri/
mailto:kensyuka@fudousan-kanteishi.or.jp

